Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Куяновская средняя

общеобразовательная школа Первомайского района

636953, Томская область, Первомайский район, с. Куяново, ул. Центральная №16,
тел./факс 33-1-25  e-mail: sosh-kuyanovo@pervomaisky.gov70.ru

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504  ИНН/КПП 7012003672/701201001

30.08. 2024            №154/1-О

ПРИКАЗ

О продолжении функционирования Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

Во исполнении распоряжения Правительства Ростовской области от 03.12.2020 №

223 «О некоторых мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах в Ростовской

области, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста», приказа МБОУ Куяновской СОШ от 01.02.2021 № 27-О «О создании

Центра образования естественно-научного технологической направленностей «Точка

роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить функционирование на базе МБОУ Куяновской СОШ Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 – 2025

учебном году.

2. Утвердить план работы учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год (приложение 1)

3. Утвердить режим занятий по внеурочной деятельности и программам

дополнительного образования в центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» МБОУ Куяновской СОШ  в на 2024/2025

учебный год

4. Назначить ответственным за функционирование Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году

Плешко С.В., заместителя директора УВР.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                   /А.П. Кайбазакова/

Ознакомлен:

дата подпись фамилия

30.08.2024  С.В. Плешко

		2024-10-15T10:01:27+0700
	Кайбазакова А.П.